
ZARZĄDZENIE NR 137/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 3,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 3,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie

z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

a .
Burmistrz Gm ny Żychlin

broziak

Id: 38D0292B-9EFF-4672-A8B7-AFC8B7E67520. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 3,24 X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3,24 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 3,24 X

Id: 38D0292B-9EFF-4672-A8B7-AFC8B7E67520. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 3,24 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3,24 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 3,24 X

Id: 38D0292E5-9EFF-4672-A8B7-AFC8B7E67520. Podpisany Strona 3 z 5



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
£01 Oświata i wychowanie 39 230 39 230

Ficzdz. 80101 -  szkoły podstawowe 20 000 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 20 000 X
R ozdz. 80104 -  przedszkola X 20 000
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne X 20 000

— i : zdz. 80110 -  gimnazja X 19 230
' datki bieżące: 

/ynagrodzenia i pochodne X 19 230
/ _ zdz. 80120 -  licea ogólnokształcące 18 530 X

/datki bieżące:
18 530 Xynagrodzenia i pochodne

R zdz. 80148 -  stołówki szkolne 
i . zedszkolne 700 X

atki bieżące: 
nagrodzenia i pochodne 700 X

852 I noc społeczna 22 535 22 535
- dz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 

i jc noc w naturze oraz składki na 
. zpieczenia emerytalne i rentowe

X 14 000

i atki bieżące:
adczenia na rzecz osób fizycznych

X 14 000

¡z. 85219 -  ośrodki pomocy społecznej 22 535 1 635

|

atki bieżące:
iadczenia na rzecz osób fizycznych 

/;• lagrodzenia i pochodne 
lania statutowe

X
20 900 

1 635

1 635 
X 
X

Iz. 85228 -  usługi opiekuńcze 
zcjalistyczne usługi opiekuńcze X 6 900
atki bieżące: 
ogrodzenia i pochodne X 6 900

i iem 61 765 61 765

Burmistrz Gmin Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 3SC0292B-9EFI 2-A8B7-AFC8B7E67520. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 137/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dz. i : 5 rozdz. 85502 - kwota 3,24 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 8 J1 -  kwota 39.230 zł -  w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 
na wy piały wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne, dokonano zmian 
w planie wydatków, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. t r -  kwota 22.535 zł -  dokonano zmian w planie wydatków, jak w załączniku Nr 3 do 
nini"jsc o zarządzenia, z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków finansowych na 
wypici nagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy dla 
pracowników MGOPS w Żychlinie oraz zakup artykułów biurowych i środków czystości.

i\

Burmistrz Gminy Żychlin

Id: 38D' 292B-‘JIii '672-A8B7-AFC8B7E67520. Podpisany Strona 5 z 5


